СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СУХИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
671243, Школьная ул., дом 10, Сухая с., Кабанский район Республики Бурятия тел./факс (830138) 73960 E-mail mospsyhay@yandex.ru
РЕШЕНИЕ №40
  С.Сухая                                                                            12февраля 2025 г.
О внесении изменений в решение  от 14.11.2024г №32 «Об установлении на территории муниципального образования сельское поселение «Сухинское» туристического налога»
Руководствуясь Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ  "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, на основании  главы  33.1  Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования сельское поселение «Сухинское» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Сухинское»,

РЕШИЛ:

1. В части 1 заменить слова «с 01 января 2025 года» на «с 01 января 2026 года».

2. Настоящее Решение опубликовать  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Сухинское».

3.Установить, что настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его  официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода.

 4. Контроль за  исполнением данного Решения возложить на Заместителя главы администрации муниципального образования сельское поселение «Сухинское» Усову Марину Михайловну.

Глава МО СП «Сухинское»                                                                   И.А. Шереметов
Заместитель  Председателя Совета депутатов

 МО СП «Сухинское»                                                                                    А.В. Хлызов